
Dovilė Markevičienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. LIEPOS 5 D. ĮSAKYMO NR. AV-708 „DĖL KOMISIJOS MPI - PROJEKTO 

„ROKIŠKIO RAJONO MELIORACIJOS GRIOVIŲ REKONSTRUKCIJA“ BAIGTIEMS 

DARBAMS PRIPAŽINIMO TINKAMAIS NAUDOTI SUDARYMO“ DALINIO 

PAKEITIMO 

 

2022 m. rugsėjo 9 d. Nr. AV-912 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo, 18 straipsnio 1 dalimi,  

k e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. liepos 5 d. 

įsakymo Nr. AV-708 „Dėl komisijos MPI - projekto „Rokiškio rajono melioracijos griovių 

rekonstrukcija“ baigtiems darbams pripažinimo tinkamais naudoti sudarymo“ 1 punktą, ir išdėstau jį 

taip: 

„1. S u d a r a u komisiją MPI - projekto „Rokiškio rajono melioracijos griovių 

rekonstrukcija“ melioracijos statiniams pripažinti tinkamais: 

Jolanta Jasiūnienė – Žemės ūkio skyriaus vedėja (komisijos pirmininkė); 

Gintarė Vinciūnienė – Žemės ūkio skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Dovilė Markevičienė – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė; 

Vilmantas Sirvydis – Žemės ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas; 

Raimondas Kiudulas – techninis prižiūrėtojas; 

Ridas Verpečinskas – techninis prižiūrėtojas.“ 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui ( Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

  

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


